
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio X - Ufficio scolastico di Rovigo 

Via Don Giovanni Minzoni 15 - 45100 Rovigo 

 

USR VENETO –  Ufficio X Sede di Rovigo – tel. 0425427511.   fax 042524449. 
e-mail:  ufficio10.rovigo@istruzione.it             web    http://istruzionerovigo.it  

 

Prot. n. AOOUSPRO5320 
Rovigo, 25 agosto 2010 

 
 
 
 
Oggetto: Utilizzazioni e assegnazioni provvisorie insegnanti di ruolo di Scuola Primaria a.s. 
2010/2011. 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO  il C.C.N.I. sottoscritto in data 15/07/2010, concernente le utilizzazioni e le  

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A., per l’anno  
scolastico 2010/2011; 

 
VISTO  il Contratto collettivo decentrato regionale siglato in data 19/07/2010, concernente le  

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed  
A.T.A., per l’anno scolastico 2010/2011; 

 
VISTE  le istanze di utilizzazione e assegnazione provvisoria prodotte dagli insegnanti  

interessati per posti di sostegno, per posti di inglese e per posti comuni, relativamente  
all’anno scolastico 2010/2011; 

 
VISTO  il quadro complessivo delle disponibilità di posti; 
 
 
 

DISPONE 
 
 
 
Limitatamente all’anno scolastico 2010/2011 sono disposte le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie degli insegnanti di scuola Primaria, di cui all’allegato elenco, nelle sedi a fianco 
indicate: 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio X - Ufficio scolastico di Rovigo 

Via Don Giovanni Minzoni 15 - 45100 Rovigo 

 

USR VENETO –  Ufficio X Sede di Rovigo – tel. 0425427511.   fax 042524449. 
e-mail:  ufficio10.rovigo@istruzione.it             web    http://istruzionerovigo.it  

 

CONFERME UTILIZZAZIONI SU POSTI SOSTEGNO INSEGNANTI SPECIALIZZATI 
 
N. Cognome e Nome Punti e prec. Sede Tipo posto 
1 TAVIAN LAURETTA 260 Da IC Villadose 

A IC Rovigo 4 
Sostegno 
Sostegno 

2 RAGAZZO LUCIA 246 Da IC Rovigo 2 
A IC Rovigo 3 

Sostegno 
Sostegno 

3 COLOMBO TIZIANA 174 Da IC Rovigo 5 
A IC Villadose 

Sostegno 
Sostegno 

4 CAMPION LAURA 160 Da IC Fratta 
A IC Fratta 

Comune 
Sostegno 

5 PREVIATO ALESSANDRA 149 Da IC Polesella  
A IC Villadose 

Sostegno 
Sostegno 

6 MASCELLANI STEFANIA 141 Da IC Rovigo 5 
A IC Adria 2 

Comune 
Sostegno 

7 ADAMI FEDORA 140 Da IC Ariano 
A IC Taglio di Po 

Sostegno 
Sostegno 

8 VERONESE MARTA 57 Da IC Occhiobello 
A IC Lendinara 

Comune 
Sostegno 

 
UTILIZZAZIONI SU POSTI DI SOSTEGNO INSEGNANTI SPECIALIZZATI 

 
N. Cognome e Nome Punti e prec. Sede Tipo posto 
1 ORLANDO ANNALISA 157 Da IC Polesella 

A IC Polesella 
Comune 
Sostegno 

2 MAGRI CRISTINA 120 Da IC Rovigo 2 
A IC Rovigo 5 

Comune 
Sostegno 

3 TIENGO MICHELA 88 Da IC Fiesso umb. 
A IC Porto Viro 

Comune 
Sostegno  

4 ULIARI BARBARA 36 Da IC Castelmassa 
A IC Trecenta 

L2 – Inglese 
Sostegno  

 
UTILIZZAZIONI SU POSTI DI LINGUA INGLESE 

 
N. Cognome e Nome Punti e prec. Sede Tipo posto 
1 STRENGHETTO 

DONATELLA 
Insegnante in part-time 

78 Da IC Rovigo 1 
A IC Rovigo 2 – 12 ore 

Comune 
L2 – inglese  

 
 
 
 
 



 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio X - Ufficio scolastico di Rovigo 

Via Don Giovanni Minzoni 15 - 45100 Rovigo 

 

USR VENETO –  Ufficio X Sede di Rovigo – tel. 0425427511.   fax 042524449. 
e-mail:  ufficio10.rovigo@istruzione.it             web    http://istruzionerovigo.it  

 

 
UTILIZZAZIONE INSEGNANTI TRASFERITI QUALI SOPRANNUMERARI art. 8 

comma 1 punto II del CCNI (sequenza operativa All. 3 punto 23 del CCNI) 
 
N. Cognome e Nome Punti e prec. Sede Tipo posto 
1 MOSCA CRISTINA 72 ** Da IC Occhiobello 

A IC Porto Viro 
Comune 
Comune 

2 SEGA FEDERICA 66 **** daIC Occhiobello 
A IC Porto Viro 

Comune 
Comune 

3 SGOBBI ROBERTA 114 Da IC Rovigo 5 
A IC Loreo 

Comune 
Comune 

4 GULMINI ANTONELLA 93 Da IC Rovigo 2 
A IC Adria 1 

Comune 
Comune 

5 PELLEGRINELLI 
BARBARA 

90 Da IC Rovigo 2 
A IC Rovigo 3 

Comune 
Comune 

6 DEVOTI FRANCESCA 77 Da IC Castelmassa  
A IC Fratta 

Comune 
Comune 

7 FRIGATO ADRIANA 48 
Prec. età 

Da IC Occhiobello 
A IC Villadose 

Comune 
Comune 

8 GALOZZI PAOLA 48 Da Provincia di Rovigo 
A IC Lendinara 

 
Comune 21 ore + 
L2-Inglese 3 ore 

 
 

UTILIZZAZIONE INSEGNANTI TRASFERITI QUALI SOPRANNUMERARI (sequenza 
operativa All. 3 punto 28 del CCNI) 

 
 

N. Cognome e Nome Punti e prec. Sede Tipo posto 
1 DAVI’ ANTONELLA 69 **** Da IC Badia 

A IC Rovigo 5 
L2 – Inglese 
Comune 

2 LIVIERO SILVIA 45 **** Da IC Castelmassa 
A IC Rovigo 1 

Comune 
Comune 

3 VAROLO BARBARA 
Insegnante in part-time 

39 **** Da IC Castelmassa 
A IC Polesella – 16 ore 

Comune 
Comune 

4 SPADA LOREDANA 112 Da IC Fiesso 
A IC Rovigo 4 

Comune 
Comune 

5 CHIARION TIZIANA 95 Da IC Fratta 
A IC Rovigo 2 

Comune 
Comune 

6 CREPALDI GENNI 84 Da IC Occhiobello 
A IC Porto Tolle 

Comune 
Comune 

7 BOVOLENTA CLAUDIA 83 Da IC Occhiobello 
A IC Polesella 

Comune 
Comune 



 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio X - Ufficio scolastico di Rovigo 

Via Don Giovanni Minzoni 15 - 45100 Rovigo 

 

USR VENETO –  Ufficio X Sede di Rovigo – tel. 0425427511.   fax 042524449. 
e-mail:  ufficio10.rovigo@istruzione.it             web    http://istruzionerovigo.it  

 

8 CECCONELLO ELISA 82 Da IC Castelmassa 
A IC Rovigo 1 

Comune 
Comune 

9 BUOSO MARIA 
ANTONIETTA 

82 Da IC Castelmassa 
A IC Fratta 

Comune 
Comune 

10 MANTOVAN CRISTIAN 73 Da IC Occhiobello 
A IC Rovigo 5 

Comune 
Comune 

11 TROVO’ CRISTINA 71 Da IC Occhiobello 
A IC Rovigo 2 

Comune 
Comune 

12 ZANANDREA NATALINA 65 Da Provincia di Rovigo 
A IC Rovigo 3 

 
Comune 

13 FERRACIN MARINA 63 Da IC Occhiobello 
A IC Fiesso Umb. 

Comune 
Comune 

14 FINATTI TOSCA 61 da Provincia di Rovigo 
A IC Fiesso Umb. 

 
Comune 

15 GIUFFRE’ ROSA MARIA 57 da IC Castelmassa 
A IC Rovigo 3 

Comune 
Comune 

16 BERNARDINIS GRAZIANO 56 da Provincia di Rovigo 
A IC Rovigo 2 

 
Comune 

17 PRENDIN PAOLA 54 Da IC Castelmassa 
A IC Rovigo 3 

Comune 
Comune 

18 DONEGA’ NICOLETTA 45 Da IC Castelmassa 
A IC Rovigo 2 

Comune 
Comune 

19 DAL PASSO ELISA 34 Da Provincia di Rovigo 
A IC Rovigo 2 

 
Comune 

 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 
 
N. Cognome e Nome Punti e prec. Sede Tipo posto 
1 MILAN ILENIA 8 **** Da IC Occhiobello  

A IC Fiesso 
Comune  
Comune 

2 PAPPAGALLO CONCETTA 15 Da IC Castelmassa 
A IC Occhiobello 

Comune 
Comune 

3 VERONESE MARIA 
ALESSANDRA 

6 Da IC Loreo 
A IC Adria 1 

Sostegno  
Sostegno 

4 BORSETTO SANDRA 
Insegnante in part-time 

3 Da IC Porto Tolle 
A IC Adria 2 – 12 ore  

Comune 
Comune 

5 BOLDRINI MAURO 0 Da IC Stienta 
A IC Fiesso Umb. 

Comune 
Comune 

 
 
 
 



 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio X - Ufficio scolastico di Rovigo 

Via Don Giovanni Minzoni 15 - 45100 Rovigo 

 

USR VENETO –  Ufficio X Sede di Rovigo – tel. 0425427511.   fax 042524449. 
e-mail:  ufficio10.rovigo@istruzione.it             web    http://istruzionerovigo.it  

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 
 
N. Cognome e Nome Punti e prec. Sede Tipo posto 
1 LUPPI GIORGIA 10 **** 

Prec. età  
Da Verona 
A IC Castelmassa 

 
Comune  

2 LETIZIA ASSUNTA 10 **** Da Vicenza 
A IC Occhiobello 

 
Comune 

3 COLOMBO LAURA 4 **** Da Lecco 
A IC Stienta 

 
Comune 

4 FERRARI RAFFAELLA 12 Da Ferrara  
A IC Occhiobello 

 
Comune 

5 LODO SILVANA 9 
Prec. età 

Da Padova 
A IC Stienta  

 
Comune 

6 GESSI BARBARA 9 Da Ferrara 
A IC Occhiobello 

 
Comune 

7 D’ANGELO ANNA 6 Da Benevento 
A IC Polesella 

 
Sostegno  

8 BIGIOTTI CRISTINA 0 
Prec. età 

Da Firenze 
A IC Occhiobello 

 
Comune 

9 CAVICCHIOLI 
FRANCESCA 

0 
Prec. età 

Da Venezia 
A IC Occhiobello 

 
Comune 

10 RONCAGLI MICHELA 0 Da Ferrara 
A IC Castelmassa 

 
Comune 

 
IL DIRIGENTE 

f.to Maria Fernanda Barile 
 
Ai Dirigenti scolastici  
Direzioni Didattiche e Istituti Comprensivi 
LORO SEDI 
 
All’Albo – U.R.P. – Ufficio WEB 
SEDE 
 
Ai docenti interessati  
tramite le scuole di competenza 
LORO SEDI 
 
Alle OO.SS. della Scuola 
LORO SEDI 
 
Agli U.S.P della Repubblica 
LORO SEDI 


